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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L53527001T

2. Data e Regjistrimit 27/11/2015
3. Emri i Subjektit COOP ÇLIRIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja Çlirim, Rruga Antipatrea, 
ndertese tre kateshe, kati i pare, Zona Kadastrale 8501, 
Pasuria nr.7/203 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë të mallrave ushqimorë e industrialë. Import 

eksport dhe tregti me shumicë i mallrave industriale e 
ushqimorë. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar i mallrave 
për vete e të tretë. Shoqëria mundet të realizoje çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar që lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj, brënda limiteve të parashikuara nga 
legjislacioni në fuqi.Import eksport materiale 
ushqimore,ndërtimore, bujqësore, konfeksione, tekstile. 
Shërbim për rikonstruksion dhe mirëmbajtje te veprave 
ndërtimore, ndërtesa, rrugë, kanale. Artikiu shkollorë, 
kancelari etj. Furnizim kopshtesh,çerdhesh, mencash dhe 
institucionesh të ndryshme. Pajisje restorantesh dhe zyrash 
etj.Materiale pastrimi, pastrues, dezifektues për përdorime të 
ndryshme.
Ilia Londos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2021                Deri: 23/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët IliaLondos
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja " Yzberish ", rruga " 
Engjell Mashi ", godina me nr. pasurie 368/6, zona 
kadastrale 3866 Berat Berat  BERAT Furgon tip 
Wolksvagen me targe AA 948 ZR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COOP ÇLIRIM
E-Mail: coop.berat@gmail.com  
Telefon: 0692733332  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-432155-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823052-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406378-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4535768-CC06-47A2-931D-B34DECBE7035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8DD97D-1CD4-464A-BB60-B6ABCB27DC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE3C70C-487E-410E-96C7-E556DBFA5CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2562C7-2304-4700-9167-7780CA803162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81126A99-62C8-4C13-9356-9178E4BFA12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAE44CE-DF2E-4B3D-9ABC-047D28C32019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BB1368-44BA-412D-8528-0C469401ED78
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04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445781-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.08.2017 per shtese ne objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë të mallrave ushqimorë e industrialë. Import eksport 
dhe tregti me shumicë i mallrave industriale e ushqimorë. Transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar i mallrave për vete e të tretë. Shoqëria mundet të realizoje çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar që lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brënda 
limiteve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi.")          u be            ("Tregti me pakicë 
të mallrave ushqimorë e industrialë. Import eksport dhe tregti me shumicë i mallrave 
industriale e ushqimorë. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar i mallrave për vete e 
të tretë. Shoqëria mundet të realizoje çdo lloj operacioni financiar apo tregtar që 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brënda limiteve të parashikuara nga 
legjislacioni në fuqi.Import eksport materiale ushqimore,ndërtimore, bujqësore, 
konfeksione, tekstile. Shërbim për rikonstruksion dhe mirëmbajtje te veprave 
ndërtimore, ndërtesa, rrugë, kanale. Artikiu shkollorë, kancelari etj. Furnizim 
kopshtesh,çerdhesh, mencash dhe institucionesh të ndryshme. Pajisje restorantesh 
dhe zyrash etj.Materiale pastrimi, pastrues, dezifektues për përdorime të 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849807-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296671-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Coop.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Coop.xlsx
Vendimi 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C00434-1C3E-4865-BF18-0448E32E99C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9440FD2-C6F4-4F4E-BB6B-A089281AA57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FB9ABC-F163-41B9-B06F-0178D3FF8DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707626F0-3D69-4690-A66B-52110707315B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A288335A-D210-4A40-8A6A-324BF41D1EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A288335A-D210-4A40-8A6A-324BF41D1EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F264E9D0-11F3-41AD-B8FD-B1B42308E4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD93767-F81F-48D7-ACEB-F179FA6799C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DE0238-00C8-4722-8136-C3C0691E22A6
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20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411446-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.11.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("coop.berat@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja " Yzberish ", rruga " Engjell Mashi ", godina me nr. pasurie 368/6, zona 
kadastrale 3866;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 184 HU;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413916-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te dates 21.11.2019 per ndryshim 
adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Çlirim, Rruga Antipatrea, Ndërtesë tre katëshe, kati i parë, Zona Kadastrale 8501, 
Pasuria nr.7/203. Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 184 HU;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Çlirim, Rruga Antipatrea, Ndërtesë tre katëshe, kati i parë, Zona Kadastrale 8501, Pasuria 
nr.7/203.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Furgon tip 
Mercedes Benz me targe AA 184 HU;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492886-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.04.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Çlirim ". rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 7/203, zona kadastrale 8501. 
Furgon tip Volkswagen me targe AA 948 ZR;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Çlirim, Rruga Antipatrea, Ndërtesë tre katëshe, kati i parë, Zona Kadastrale 8501, Pasuria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229CD262-DFB6-45B1-8791-2B4376D01305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C896128-8B04-4691-9E59-79216FF82619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F79974-9990-4E1F-AA28-73B30000DF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34ACA0FE-3F89-42DE-90C6-CFD38B0009A5
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nr.7/203. Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 184 HU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500389-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimi datë 06.05.2020 ku është vendosur:  
Ndryshim adrese kryesore dhe  hapje dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Çlirim, Rruga Antipatrea, ndertese tre kateshe, kati i pare, Zona Kadastrale 8501, 
Pasuria nr.7/203;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon tip Wolksvagen me targe AA 948 ZR;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja " 
Çlirim ". rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 7/203, zona kadastrale 8501. Furgon 
tip Volkswagen me targe AA 948 ZR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560234-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e perfomances coop.xlsx
3- Shenimet shpjeguese 2019 (1).pdf
pasqyra e pozicionit financiar coop.xlsx
5- Vendimi i ortakut 2019 ( 1).pdf

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691701-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2021 per riememerimin e 
administratorit Ilia Londos .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Londos")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/11/2015")            u be              ("23/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Londos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2020")            u be              ("23/04/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936344CE-1FBB-4429-9F97-CE96DD22DB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5291E5-5447-401F-8F82-D594C34CCFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4C84C6-6DDD-4994-9C67-4BD672ED2F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3A28CE-DB5D-4DA5-8222-65B398D8750F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04FEDEC-ACA2-46C3-968D-C32B86AA42CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051657FF-CADF-4FEC-939E-FA18907D1964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4DAAB5-D330-42C8-B8D5-3DD63CE56C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CB71E3-1C6B-430A-AE39-5293405BB569
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981820-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
3-Shenimet shpjeguese 2021.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
4-Coop Vendimi i ortakut 2021.pdf

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6049DD5-8D06-496B-AEF2-381A8AEC4573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4D3799-88C6-4A89-9268-93A22003DD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F271CF-2C2D-430E-875E-28D673D8CDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F271CF-2C2D-430E-875E-28D673D8CDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA955A1F-FD0B-4C66-B4A6-913A700FBB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5C858B-4AB0-46F5-924E-DF3E9E13EF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C006D71C-CE7B-47CA-8D34-93DF483582C5

